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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     KUJAWSKO-
POMORSKIE

Gmina BYDGOSZCZ

Powiat BYDGOSZCZ

Ulica UL. ALEJE 
OSSOLIŃSKICH

Nr domu 2 Nr lokalu 

Miejscowość BYDGOSZCZ Kod pocztowy 85-093 Poczta BYDGOSZCZ Nr telefonu 605175464

Nr faksu E-mail biuro@bsm-aic.pl Strona www www.bsm-aic.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-11-29

2020-07-31

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 09135556000000 6. Numer KRS 0000067399

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sławomir Paweł Bar PREZES TAK

Maciej Musielak VICEPREZES TAK

Krzysztof Wiśniewski SEKRETARZ TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Badziąg członek komisji 
rewizyjnej

TAK

Paweł Fijałkowski członek komisji 
rewizyjnej

TAK

Patryk Miziuła członek komisji 
rewizyjnej

TAK

BYDGOSKIE STOWARZYSZENIE MIŁOSIERDZIA ŚW. WINCENTEGO A'PAULO
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Bydgoskie Stowarzyszenie Miłosierdzia Św. Wincentego a Paulo mieści się 
w samym sercu Bydgoszczy, przy Bazylice prowadzonej przez Księży 
Misjonarzy. Stowarzyszenie swoje korzenie datuje na 1994 r. Od samego 
początku zajmuje się najbiedniejszymi i potrzebującymi pomocy. Co warto 
dodać w sposób kompleksowy. Przez lata prowadzi stołówkę dla 
bezdomnych, a także zajmuje się wydawaniem odzieży. Dzisiaj z  tej 
pomocy korzysta dziennie ponad 200 osób.

Stowarzyszenie Miłosierdzia w Bydgoszczy, prowadzone przez Księży 
Misjonarzy, prowadzi działania zapobiegające wykluczeniu społecznemu 
oraz udziela wsparcia na wielu poziomach. Oprócz wydawanych posiłków 
(są wydawane wyłącznie osobom trzeźwym) podopieczni mogą również 
uzyskać wparcie w pomocy w poszukiwania pracy, pisania CV. 
Stowarzyszenie świadczy również pomoc terapeutyczną, psychologiczną i 
medyczną. Osoby wykluczone otoczone są wsparciem oraz szczególną 
opieką w okresie zimowym. Na ten czas uruchamiamy noclegownię, która 
funkcjonuje blisko sześć miesięcy. Podstawowym warunkiem przebywania 
na noclegowni jest trwanie w trzeźwości, co dla większości jest trudne w 
fazie długofalowej ze względu na powracający głód alkoholowy czy 
narkotykowy. Większość podopiecznych nie wytrzymuje presji i łamiąc 
regulamin, musi opuścić teren w którym otrzymuje schronienie. Jest to 
zgodne z zasadami regulaminu wewnętrznego oraz zasad postępowania w 
chorobie alkoholowej. Podopieczni są motywowani do odbycia terapii w 
sferze uzależnień, co otwiera furtkę do powrotu w kolejnym sezonie jak i 
ratowania ich zdrowia i życia. Prawie wszystkie osoby w noclegowni to 
mężczyźni. Często są to osoby, których choroba alkoholowa doprowadziła 
do utraty pracy i rozpadu związków małżeńskich i utraty kontaktów z 
najbliższymi. W czasie działania noclegowni otrzymywali również pomoc 
lekarza, pielęgniarki a także fizjoterapeuty. Często są to osoby 
nieubezpieczone. W takich wypadkach szukamy alternatywy czyli 
współpracujemy z Miejskimi Ośrodkami Pomocy Społecznej, w których 
załatwiamy formalności dotyczące pomocy w ubezpieczeniach oraz dla 
osób niepełnosprawnych poszukujemy miejsca w Domach Opieki 
Społecznej. W ubiegłym roku do DPS-ów trafiły dwie osoby. Ścieżka 
pomocy każdej osobie jest indywidualna i dostosowywana do potrzeb i 
możliwości. Nikomu nie odmawiamy pomocy. Nasi podopieczni mieli 
okazję przeżyć Święta Bożego Narodzenia oraz Wielkanocy i jak sami 
twierdzą, nigdy albo dawno nie czuli się tak bezpiecznie i poczuli klimat 
rodzinny. Ważne jest, aby miejsca, w które trafiają, wytworzyły w nich 
poczucie bezpieczeństwa i przynależności do grupy. Jest to integralną 
częścią ich powrotu do społeczeństwa. Wśród podopiecznych kilka osób 
zdecydowało się na wznowienie lub rozpoczęcie nauki w szkołach dla 
dorosłych, co zaowocuje większą szansa na otrzymanie wymarzonej pracy. 
Dwóch panów poinformowało, że za rok zamierzają rozpocząć studia na 
uczelniach wyższych. W tym roku nie mogą tego uczynić ze względu na 
podjęte terapie i brak środków na czesne.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Różnorodne i całościowe wsparcie najuboższych opiera się na 
innowacyjnych formach wychodzenia z bezdomności. Należą do nich:
–  Stołówka dla ubogich (wydaje się: około 200 posiłków dziennie i 37 ton 
żywności w ciągu roku), w której pomoc niosą zarówno młodzież zrzeszona 
przy wspólnocie Młodzieży Misjonarskiej jak i sami podopieczni. Ich 
wsparcie, poza uwrażliwieniem na potrzeby drugiego człowieka, ma też 
inny wymiar. Część z tych młodych  ludzi pochodzi ze środowisk 
dysfunkcyjnych. Ich pomoc sprawia, że od samego początku można 
eliminować bezdomność, zaczynając od samego jej źródła.
-  Punkt medyczny wraz z apteką i ambulatorium (średnia ilość pacjentów 
około 30 osób miesięcznie). Prowadzony jest przez lekarzy, studentów 
Akademii Medycznej i młodzież, którzy dzięki posłudze w tym miejscu 
mogą uczyć się wrażliwości i opieki nad potrzebującymi.
– Punkt konsultacji prawnej ( średnia ilość osób 12 miesięcznie). Dzięki 
zaangażowaniu prawników, miejsce to pomaga: wyjść z różnego rodzaju 
kłopotów prawnych i finansowych, w znalezieniu mieszkania, w 
wyrobieniu potrzebnych dokumentów i w wielu innych kwestiach.

- Punkt wydawania: odzieży, mebli, sprzętu AGD dla ubogich i biednych  
(około 15 ton).

- Od kilku lat organizujemy również spotkania o charakterze szkoleniowym 
w zakresie: higieny, zdrowia, praw i obowiązków obywatelskich, żywienia.

- Aranżowanie wspólnych wyjazdów integracyjnych dwa razy w roku, a 
także rekolekcji Wielkopostnych z możliwością spowiedzi. Dodatkowo 
odbywają się wspólne wyjścia do kina, czy teatru raz w miesiącu. Przy 
okazji świąt Bożego Narodzenia, czy Wielkanocy mają miejsce 
okolicznościowe spotkania – łamiemy się opłatkiem, czy dzielimy się 
jajkiem wielkanocnym. Księża Misjonarze sprawują też wspólne msze św. 
Podczas których ubodzy mogą zawiązać wspólnotę.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Doświadczenie nauczyło nas, że aby pomóc najbardziej potrzebującym należy przede wszystkim odkryć w nich na nowo 
poczucie człowieczeństwa. Osoba zepchnięta na margines zaczyna się zachowywać tak, jakby zatraciła świadomość własnej 
wartości, nie szanuje ogólnoludzkich zasad moralnych i społecznych. Spowodowane to jest wykluczeniem społecznym.

Do nas, w pierwszym rzędzie należy: podnieść takiego człowieka, dać mu nadzieję, a tym samym na nowo odkryć w nim 
człowieczeństwo. Samo rozdawanie żywności i potrzebnych rzeczy niczego nie rozwiązuję wręcz przeciwnie, sprawia że pogłębia 
się problem braku samostanowienia i nieradzenia sobie w życiu. Dodatkowo rozwija to pretensjonalność wśród potrzebujących, 
a także wzrasta poziom ich roszczeń, co do społeczeństwa i państwa. Aby temu zaradzić potrzeba takiego człowieka na nowo 
przywrócić społeczeństwu. Należy: pokazać mu możliwości wyjścia z kryzysu, podać potrzebną dłoń, a nie wykonywać wszystko 
za niego.

Współpraca z różnego rodzaju organizacjami, pomaga w dotarciu do najbardziej potrzebujących, co z kolei umożliwia 
rozwiązanie problemów: rodzinnych, prawnych czy egzystencjalnych już u samego ich źródła. Sukcesem naszej organizacji jest 
to, że rocznie około 5,6 osób wychodzi z bezdomności, a biedni zmieniają swój status z sytuacji tragicznej na wystarczającą 
zaspokojeniu podstawowych problemów życiowych. Udaję się to również dzięki współpracy z grupą Anonimowych Alkoholików. 
Osoby zagrożone wykluczeniem społecznym przez uzależnienie alkoholowe, mogą za sprawą członków AA podjąć kroki ku 
wyzwoleniu z nałogu. Mówiąc krótko: podstawą do pomocy osobom bezdomnym i biednym jest odnalezienie w nich samych 
godności i szacunku do siebie i innych. Zobaczyć w człowieku człowieka. Zobaczyć w człowieku Boga. Oto cel i zasada 
Bydgoskiego Stowarzyszenia Miłosierdzia Św. Wincentego a Paulo.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1000

3

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność charytatywnej

Stowarzyszenie Miłosierdzia w Bydgoszczy, 
prowadzone przez Księży Misjonarzy, prowadzi 
działania zapobiegające wykluczeniu 
społecznemu oraz udziela wsparcia na wielu 
poziomach. Realizujemy je poprzez: wspieranie 
osób ze środowisk zagrożonych patologiami 
społecznymi. Organizowanie pomocy dla ludzi 
cierpiących. Propagowanie idei miłości, 
sprawiedliwości i pokoju. Prowadzenie punktu 
żywienia dla ubogich. Organizowanie pomocy 
materialnej w postaci produktów 
żywnościowych. Prowadzenie punktu 
przyjmowania i wydawania odzieży. Pomoc 
prawna prowadzona przez wykwalifikowanego 
prawnika a także doraźna pomoc 
przedmedyczna. Organizowanie letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Opieka w 
domu nad osobami samotnymi, starszymi i 
chorymi. Pomoc osobom bezdomnym. Pomoc 
młodzieży i dzieciom z rodzin dysfunkcyjnych.

88.99.z 27 596,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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29 721,67 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 197 460,92 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 400 785,98 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 227 182,59 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 173 603,39 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

197 460,92 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 172 629,54 zł

2.4. Z innych źródeł 973,85 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 19 721,67 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 29 721,67 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 437 201,13 zł 29 721,67 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

207 460,92 zł 29 721,67 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

229 740,21 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

140 415,78 zł

32 213,76 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

20 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

14 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

14 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 127 467,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

127 467,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 000,00 zł

10 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

12 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

12 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

10 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

127 467,00 zł

127 467,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 127 467,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 ogrzewalnia ogrzewalnia dla ubogich i
bezdomnych

Urząd Miasta Bydgoszcz 89 596,00 zł

2 Umowa 9/2023 pomoc dla ubogich i 
bezdomnych

Urząd Województwa Kujawsko 
Pomorskiego

39 956,00 zł

3 Umowa 58K/2023 pomoc dla ubogich i 
bezdomnych

Urząd Województwa Kujawsko 
Pomorskiego

67 908,92 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 600,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Krzysztof Wiśniewski, Sławomir Bar, w 
oparciu o dane przygotowane przez 

biuro rachunkowe.
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-07-15
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